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Curitiba (CWB) - Londres (LHR)

1 adulto, Econômica

sáb., 21 de fev. • seg., 9 de mar.

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Carros

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27544008&checkin=2026-02-21&checkout=2026-03-09
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95565050/95565050/2026-02-21/2026-03-09/30
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Filtrar 

1018 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 6.951
15h 55 em média

Mais barato

R$ 5.680
54h 10 em média

Mais rápido

R$ 9.185
14h 28 em média

Ordenar

PatrocinadoGaranta a sua viagem completa em LATAM.com
Ofertas imperdíveis e a maior variedade de destinos pelo Brasil e pelo mundo. Aproveite!

 LATAM Airlines

19:15
CWB

15h 50

1 parada GRU

14:05+1

LHR

Operado pela LATAM Airlines

20:15
LHR

16h

1 parada GRU

09:15+1

CWB

Operado pela LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir de

R$ 10.092

Veja mais 

 Azul + Iberia + Vueling Airlines + Avianca

17:25
CWB

60h

3 escalas SAO, REC, MAD

08:25+3

LHR

Parcialmente operado pela Euroatlantic Airways

20:50
LHR

48h 20

3 escalas BCN, BOG, GRU

18:10+2

CWB

1 oferta

R$ 5.680

Veja mais 

Escala não vinculada
MUDANÇA DE AEROPORTO: São Paulo

 Azul + TAP Air Portugal

19:15
CWB

24h 25

2 escalas SAO, LIS

22:40+1

LHR

06:00
LHR

20h 15

2 escalas LIS, BSB

23:15
CWB

Parcialmente operado pela GOL Linhas Aéreas

2 ofertas a partir de

R$ 6.345

Veja mais 

MUDANÇA DE AEROPORTO: São Paulo

 Azul + TAP Air Portugal

19:15
CWB

24h 25

2 escalas SAO, LIS

22:40+1

LHR

18:30
LHR

31h 45

2 escalas LIS, BSB

23:15+1

CWB

Parcialmente operado pela GOL Linhas Aéreas

2 ofertas a partir de

R$ 6.345

Veja mais 

MUDANÇA DE AEROPORTO: São Paulo

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/10835.13554.2026-02-21,13554.10835.2026-03-09/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C3291%7C10835%7C2026-02-21T19%3A15%7C11952%7C2026-02-21T20%3A25%7C70%7CHLESL00E%7CH%7CLIGHT%3Bflight%7C-32115%7C8084%7C11952%7C2026-02-21T23%3A40%7C13554%7C2026-02-22T14%3A05%7C685%7CHLESL00E%7CH%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C8085%7C13554%7C2026-03-09T20%3A15%7C11952%7C2026-03-10T05%3A00%7C705%7COLTSLU6E%7CO%7CLIGHT%3Bflight%7C-32115%7C3284%7C11952%7C2026-03-10T08%3A10%7C10835%7C2026-03-10T09%3A15%7C65%7COLTSLU6E%7CO%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%3B-31222%2C-31222%3B-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=550f6bbd-7577-4d09-b958-9224ae9ce154&ticket_price=10091.91&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=a4eafcd1-c8bc-46ce-b411-009e7ec7e116&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpScxNEWLmuBwixczxKVOh4fXjM2waDbN3nGUzYlJgBACzBjTdIgAAAA%7C552727935983022451%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-22T14%3A41%3A15&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-bc34fe13-b757-40d4-b2c9-d8b4084b8c17_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=ca7de6d9-55dc-4ef5-a8d0-1a56e15998b5
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260221/260309/config/10835-2602211725--32531,-32222-3-13554-2602240825%7C13554-2603092050--31685,-32540,-32531-3-10835-2603111810?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260221/260309/config/10835-2602211915--32531,-31781-2-13554-2602222240%7C13554-2603090600--31781-2-10835-2603092315?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260221/260309/config/10835-2602211915--32531,-31781-2-13554-2602222240%7C13554-2603091830--31781-2-10835-2603102315?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1


22/01/2026, 11:42 Voos saindo de Curitiba para Londres | Skyscanner

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260221/260309/?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundal… 3/7

Monitorar preços

 Azul + TAP Air Portugal

19:15
CWB

24h 25

2 escalas SAO, LIS

22:40+1

LHR

13:40
LHR

36h 35

2 escalas LIS, BSB

23:15+1

CWB

Parcialmente operado pela GOL Linhas Aéreas

2 ofertas a partir de

R$ 6.345

Veja mais 

MUDANÇA DE AEROPORTO: São Paulo

PatrocinadoGaranta a sua viagem completa em LATAM.com
Ofertas imperdíveis e a maior variedade de destinos pelo Brasil e pelo mundo. Aproveite!

 LATAM Airlines

19:15
CWB

15h 50

1 parada GRU

14:05+1

LHR

Operado pela LATAM Airlines

20:15
LHR

16h

1 parada GRU

09:15+1

CWB

Operado pela LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir de

R$ 10.092

Veja mais 

 Azul + TAP Air Portugal

19:15
CWB

24h 25

2 escalas SAO, LIS

22:40+1

LHR

08:15
LHR

18h 40

2 escalas LIS, GRU

23:55
CWB

Parcialmente operado pela GOL Linhas Aéreas

2 ofertas a partir de

R$ 6.345

Veja mais 

MUDANÇA DE AEROPORTO: São Paulo

 Azul + TAP Air Portugal

19:15
CWB

24h 25

2 escalas SAO, LIS

22:40+1

LHR

18:30
LHR

27h 30

2 escalas LIS, GRU

19:00+1

CWB

Parcialmente operado pela GOL Linhas Aéreas

2 ofertas a partir de

R$ 6.345

Veja mais 

MUDANÇA DE AEROPORTO: São Paulo

 Azul + TAP Air Portugal

15:05
CWB

28h 35

2 escalas POA, LIS

22:40+1

LHR

13:40
LHR

23h 45

2 escalas LIS, GRU

10:25+1

CWB

Parcialmente operado pela GOL Linhas Aéreas

3 ofertas a partir de

R$ 6.388

Veja mais 

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260221/260309/config/10835-2602211915--32531,-31781-2-13554-2602222240%7C13554-2603091340--31781-2-10835-2603102315?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/10835.13554.2026-02-21,13554.10835.2026-03-09/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C3291%7C10835%7C2026-02-21T19%3A15%7C11952%7C2026-02-21T20%3A25%7C70%7CHLESL00E%7CH%7CLIGHT%3Bflight%7C-32115%7C8084%7C11952%7C2026-02-21T23%3A40%7C13554%7C2026-02-22T14%3A05%7C685%7CHLESL00E%7CH%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C8085%7C13554%7C2026-03-09T20%3A15%7C11952%7C2026-03-10T05%3A00%7C705%7COLTSLU6E%7CO%7CLIGHT%3Bflight%7C-32115%7C3284%7C11952%7C2026-03-10T08%3A10%7C10835%7C2026-03-10T09%3A15%7C65%7COLTSLU6E%7CO%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%3B-31222%2C-31222%3B-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=550f6bbd-7577-4d09-b958-9224ae9ce154&ticket_price=10091.91&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=a4eafcd1-c8bc-46ce-b411-009e7ec7e116&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpScxNEWLmuBwixczxKVOh4fXjM2waDbN3nGUzYlJgBACzBjTdIgAAAA%7C552727935983022451%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-22T14%3A41%3A15&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-bc34fe13-b757-40d4-b2c9-d8b4084b8c17_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=8cdb9092-4f37-46dd-9edc-dfe52f9358d4
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260221/260309/config/10835-2602211915--32531,-31781-2-13554-2602222240%7C13554-2603090815--31781-2-10835-2603092355?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260221/260309/config/10835-2602211915--32531,-31781-2-13554-2602222240%7C13554-2603091830--31781-2-10835-2603101900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260221/260309/config/10835-2602211505--32531,-31781-2-13554-2602222240%7C13554-2603091340--31781-2-10835-2603101025?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Londres - Heathrow

 Azul + TAP Air Portugal

15:05
CWB

28h 35

2 escalas POA, LIS

22:40+1

LHR

08:15
LHR

27h 25

2 escalas LIS, GIG

08:40+1

CWB

Parcialmente operado pela GOL Linhas Aéreas

2 ofertas a partir de

R$ 6.407

Veja mais 

PatrocinadoGaranta a sua viagem completa em LATAM.com
Ofertas imperdíveis e a maior variedade de destinos pelo Brasil e pelo mundo. Aproveite!

 LATAM Airlines

19:15
CWB

15h 50

1 parada GRU

14:05+1

LHR

Operado pela LATAM Airlines

20:15
LHR

16h

1 parada GRU

09:15+1

CWB

Operado pela LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir de

R$ 10.092

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso Cancelame

The Tower Hotel, by Thistle R$ 665
por diária

4.1/5 Muito bom 6.871 avaliações

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260221/260309/config/10835-2602211505--32531,-31781-2-13554-2602222240%7C13554-2603091340--31781-2-10835-2603101025?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260221/260309/config/10835-2602211505--32531,-31781-2-13554-2602222240%7C13554-2603090815--31781-2-10835-2603100840?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/10835.13554.2026-02-21,13554.10835.2026-03-09/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C3291%7C10835%7C2026-02-21T19%3A15%7C11952%7C2026-02-21T20%3A25%7C70%7CHLESL00E%7CH%7CLIGHT%3Bflight%7C-32115%7C8084%7C11952%7C2026-02-21T23%3A40%7C13554%7C2026-02-22T14%3A05%7C685%7CHLESL00E%7CH%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C8085%7C13554%7C2026-03-09T20%3A15%7C11952%7C2026-03-10T05%3A00%7C705%7COLTSLU6E%7CO%7CLIGHT%3Bflight%7C-32115%7C3284%7C11952%7C2026-03-10T08%3A10%7C10835%7C2026-03-10T09%3A15%7C65%7COLTSLU6E%7CO%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%3B-31222%2C-31222%3B-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=550f6bbd-7577-4d09-b958-9224ae9ce154&ticket_price=10091.91&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=a4eafcd1-c8bc-46ce-b411-009e7ec7e116&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpScxNEWLmuBwixczxKVOh4fXjM2waDbN3nGUzYlJgBACzBjTdIgAAAA%7C552727935983022451%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-22T14%3A41%3A15&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-bc34fe13-b757-40d4-b2c9-d8b4084b8c17_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=07a183e1-e464-40b7-b45a-faea0ff54513
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-21&checkout=2026-03-09&entity_id=27544008&upsort_hotels=204220999&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NjY2LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIyMDQyMjA5OTkifQ%3D%3D
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Explorar hotéis

Aluguel de carros em Londres - Heathrow

The Ned R$ 2.193
por diária

4.4/5 Muito bom 442 avaliações

Premier Inn Heathrow Airport Terminal 4 R$ 306
por diária

4.3/5 Muito bom 4.707 avaliações

Compacto Médio SUV Espaçoso Luxuoso Grande

Econômica

4 2 4-5 portas

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95565050&checkin=2026-02-21&adults=1&rooms=1&checkout=2026-03-09
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-21&checkout=2026-03-09&entity_id=27544008&upsort_hotels=154627812&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MjE5NC4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiMTU0NjI3ODEyIn0%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-21&checkout=2026-03-09&entity_id=27544008&upsort_hotels=153939573&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MzA3LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxNTM5Mzk1NzMifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95565050/95565050/2026-02-21t10:00/2026-03-09t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=69.38
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Alugue um carro

R$ 70
por diária

https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/LHR/LHR/2026-02-21/2026-03-09/30
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95565050/95565050/2026-02-21t10:00/2026-03-09t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=69.38
https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjstaIfXfF23xLbqEMmx08_6fiQuqKrdeZnv9fUrl3UT3wzLFUHL8d4STcC5E5VMMqXTni-LIzNCiqwjZJz1-Y3VgZS7j0IZL5AHGRbptpGN_5D-fjlvkkPv_YkF0zjy2ralhxGI3aL_2gjSBXTVgD2gMIEMKmfKeO-J8bcVpshlyeHA-DmKzN9-vzxhP7KO_d9-_8_ckeYaBcsIw4vCLUikcU61fNNHnigaSxB9f2EG-HlHORq75s9DFE6GrrgiHXkderQTkABqwSpKJxispTvHiYiKV0Z42i2fovD8eFu7zhHBtvEnHWjpz_fP0Q1ko6lOVTGSTP8BtPmtsd_wkR7vevzsNOejTJUMNPEYo01XvlpqETWU36nbjTTsoNUXJHnZLobAhT_S5c40DPPOQ06DBOB5Gbd_lnQMvkQ3cGJwaPUYESJSs1V6S2DecgfzBy3Ltwo-hiCtuo8GakaQZSq_DpzIqUVy6iQ&sai=AMfl-YSaML6VgSDdYYo234yhgfmZcuitAZn5MGfyR5gLrzaEsGGAxm3qxybxVmfxv_aBjuzBsqma6IDYrz34jCd440zh0G7Te2HkhPZ7um7W1w4fCCjRgdBmryYpeyVVRmci6jwMCYQFJW5lYupGjlFaxciXFxEEoD5QeJqp5G-WeZnXQ9OCkIeS6wTgVz65Fy6o8jGSdjae7ATO2YFQ0CxuuD7iwQK20AFjFUryPmBn-bYeWc3UYUzFNe_TvHt-dUgVhMiejA&sig=Cg0ArKJSzCETtcz8KWZU&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam%3Forigin%3DALL%26destinationtype%3Dinternational%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Ddisplay_perf%26utm_campaign%3Dbr_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower%26utm_content%3Dinline_cwb-lhr_desktop%26utm_term%3Dbr_display_desktop&nm=1
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Já achou seus voos? Agora
encontre um hotel

Veja os resultados dos principais sites de
hotéis aqui mesmo no Skyscanner.

Explore hotéis

sáb., 21 de fev.-seg., 9 de mar.

Alugar carro em Londres

Não pare nos voos – veja ofertas para
pegar o volante também.

Aluguel de
carros a

partir de
R$ 70 por diária
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